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Ders kayıt sürecinde hatalı ders seçimi, 

danışman onay gecikmesi ve öğrenci 

mağduriyetlerinin azaltılması.

Ders kayıt dönemleri öncesinde öğrencilere ve 

akademik danışmanlara yönelik bilgilendirme 

duyuruları, kısa kılavuzlar ve kontrol listeleri 

hazırlanarak web sayfası/ÜBYS üzerinden 

duyurulacaktır.

Ocak ve Temmuz 2026 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

*Her ders kayıt dönemi öncesinde öğrenci 

bilgilendirme duyurusunun yayımlanması

*Öğrencilere ve danışmanlara yönelik kontrol 

listesi/kılavuz paylaşılması

*Ders kayıt sürecinde bildirilen sorunların 

izlenmesi

Uluslararası öğrencilerin kayıt, belge teslimi, 

denklik, ikamet ve öğrenim süreçlerine ilişkin 

bilgiye erişiminin güçlendirilmesi.

Uluslararası öğrenciler için kayıt ve öğrenim sürecine 

ilişkin Türkçe ve İngilizce kısa süreç rehberi 

hazırlanacak; ilgili web sayfalarında erişime 

sunulacaktır.

Şubat/Nisan/Eylül 2026 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

*Türkçe ve İngilizce bilgilendirme rehberlerinin 

hazırlanması

*Rehberlerin web sayfasında yayımlanması 

*Başvuru ve kayıt dönemleri öncesinde 

duyurulması

Başkanlığımız personelinin görev tanımlarının 

netleştirilmesi, sorumlu olunan iş ve 

işlemlerinin açık şekilde tanımlanması, 

yedekleme sisteminin daha etkin hale 

getirilmesi.

Birim Yönetimi

Öğrencilerin sık başvurduğu konularda bilgiye 

hızlı ve doğru erişimini sağlamak amacıyla e-

bilge uygulamasının güçlendirilmesi.

Kayıt, ders kaydı, katkı payı/öğrenim ücreti, mezuniyet, 

diploma, yatay geçiş, muafiyet, kayıt dondurma, kayıt 

silme vb. tüm öğrenci işlemlerine ait e-bilgeye sorulan 

suruların cevaplarının kontrol edilmesi, verilen yanlış 

cevapların doğruları cevaplar ile değiştirilerek 

güncellenmesinin yapılması. planlanmaktadır.

Aralık ve Temmuz 2026 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
E-Bilge üzerinden düzenli olarak kontrollerin 

yapılması

Her ay birim personeli ile birim içi değerlendirme  

toplantısı yapılacaktır.
Yıl Boyunca

*Birim içi toplantılarda görev tanımlarına ilişkin 

değerlendirmelerin yapılması

Başkanlığımızda kısmi zamanlı, İşgücü Uyum 

Programı ve İşkur Programları kapsamında 

görev yapan öğrencilerimizin beklenti ve 

görüşlerini alarak katılımcı yönetim 

anlayışımızı güçlendirmek.

Başkanlığımızda kısmi zamanlı, İşgücü Uyum Programı ve 

İşkur Programları kapsamında görev yapan öğrencilerimizin 

çalışma süreçlerini, görev dağılımlarını ve Başkanlığımızla 

ilgili  beklenti ve görüşlerini almak üzere öğrenci ve 

sorumlu personel ile birlikte toplantı düzenlenmesi 

planlanmaktadır.

Her eğitim-öğretim yarıyılı sonunda Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

Çalışan öğrencilerimizin memnuniyetini ve çalışma 

ortamına yönelik aidiyetini ölçmek adına anket 

düzenlenecektir.

Mazeret sınavlarının uygulanmasına ilişkin 

olarak "Bartın Üniversitesi Mazeret Sınavı 

Uygulama Esasları"nın hazırlanması.

Üniversitemiz öğrencilerinin mazeretleri nedeniyle 

sınavlara giremeyenlerin başvurularında uygulamada 

birlikteliğin sağlanması adına esasların hazırlanması 

planlanmaktadır.

Yıl Boyunca Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı

*Akademik birimlerin öğrencilerin mazeret 

dilekçelerini değerlendirmesinde hazırlanan 

mevzuata uygun olarak işlem yapması
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